
ZARZĄDZENIE NR 600/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji  

do spraw referendum, wyznaczenia kierownika zespołu ds. obsługi informatycznej 

gwarantującego obsługę obwodowych komisji do spraw referendum  

oraz wyznaczenia pełnomocnika do spraw informatyki miejskiej komisji do spraw 

referendum w Murowanej Goślinie w referendum gminnym w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina i Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji. 

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz.1319) oraz w związku z § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji do spraw 

referendum w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji zarządzonych na dzień 29 sierpnia 

2021 r. powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji na terenie miasta  

i gminy Murowana Goślina: 

1) Damian Dubina – Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 1 w Mściszewie, 

2) Łukasz Lech - Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 2 w Białężynie, 

3)  Małgorzata Szuberska - Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 3 w Długiej 

Goślinie, 

4) Beata Lipowska - Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 4 w Rakowni, 

5) Joanna Och - Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 5 w Przebędowie, 

6)  Katarzyna Dobrowolska - Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 6  

w Łopuchowie, 

7)  Magdalena Teplik - Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 7 w Boduszewie, 

8)  Hanna Popek - Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 8 w Murowanej Goślinie, 

9)  Anna Obroszko - Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 9 w Murowanej Goślinie, 

10)  Dura Katarzyna - Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 10 w Murowanej Goślinie, 

11)  Dagmara Patelska - Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 11 w Murowanej 

Goślinie, 

12)  Sławomir Malec - Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 12 w Murowanej Goślinie. 

 

2. Wyznaczam Pana Wojciecha Hybzę – pracownika Urzędu Miasta i Gminy Murowana 

Goślina na kierownika zespołu informatycznego gwarantującego obsługę obwodowych komisji  

do spraw referendum w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta  

i Gminy Murowana Goślina oraz Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie przed upływem 

kadencji zarządzonych na dzień 29 sierpnia 2021 r.  

 

§ 2. Wyznaczam Pana Dominika Kowala – pracownika Urzędu Miasta i Gminy Murowana 

Goślina na pełnomocnika do spraw informatyki miejskiej komisji do spraw referendum  



w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

oraz Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji zarządzonych na dzień  

29 sierpnia 2021 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 600/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

W związku z obowiązkiem zorganizowania i przeprowadzenia referendum gminnego  

w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji zarządzonego na dzień 29 sierpnia 2021 roku 

Burmistrz zobowiązany jest do powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji do spraw referendum, wyznaczenia kierownika zespołu ds. obsługi informatycznej 

gwarantującego obsługę obwodowych komisji do spraw referendum oraz wyznaczenia 

pełnomocnika do spraw informatyki miejskiej komisji referendum w Murowanej Goślinie  

w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  

i Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji. 

 


